2020 年 6 月 24 日

株主各位

東京都港区虎ノ門１丁目７番１２号
沖電気工業株式会社
代 表 取 締 役

鎌上 信也
社 長 執 行 役 員

招集通知記載事項の一部修正について

2020 年 6 月 11 日付けでご送付いたしました当社「第 96 回定時株主総会招集ご通知」

につき、下記の通り事業報告の記載事項の一部を修正いたしますので、本ウェブサイトへ

の掲載をもって周知させていただきます。

記

１．修正箇所
  「第 96 回定時株主総会招集ご通知」20 ページ
   （2）設備投資・研究開発費の状況

２．修正内容

設備投資額（億円）
（下線部分が修正箇所であります）

セグメント 修正前 修正後

情 報 通 信 36 33
メ カ ト ロ シ ス テ ム 34 37
プ リ ン タ ー 47 47
E M S 29 29
そ の 他 2 3

合    計 149 149

以上